Bransk, dnia 20 marca 2023 r.
GMINA BRANSK

ul. Rynek 8, 17-120 Branisk

SE.271.2.2023
Wykonawcy bioracy

udziat w postepowaniu

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez

negocjacji na podst. art. 275 pkt 1 Pzp pn.: ,Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych

w miejscowosciach Glinnik, Szmurty, Zatuskie Koscielne”

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Zgodnie z artykutem 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwien
publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm. — zwanej dalej ,ustawg Pzp”) Zamawiajacy
informuje, iz wptynety zapytania do tresci SWZ. Zamawiajgcy udostepnia tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta zapytania, na stronie internetowej prowadzonego
postepowania. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp
w uzasadnionych przypadkach Zamawiajagcy moze przed uptywem terminu sktadania ofert
zmienic tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia — zwanej dalej SWZ.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia, ktére wptyneto w dniu 14 marca 2023 r.
Zamawiajgcy wyjasnia:

Pyt. 1. Czy akceptowalne jest rozwigzanie montazu falownikéw zasilajgcych pompy w szafie
zestawu hydroforowego ? To rozwigzanie daje znacznie wieksze mozliwosci i mniejsze koszty
serwisowe w przysztosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza sie montaz falownikéw w szafach zestawu
hydroforowego.

Pyt. 2. Czy zbiornik retencyjny ma byé réwniez wyposazony w wewnetrzng drabine
umozliwiajgca bezpieczne wejscie do zbiornika przez gérny wtaz rewizyjny ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zbiornik retencyjny ma by¢ wyposazony w drabine
wewnetrzng i zewnetrzna.

Pyt. 3 Czy rozwazaliscie Panstwo zainstalowanie pompy dozujgcej do awaryjnej dezynfekcji
zbiornikéw oraz sieci wodociggowej za pompownig ?



Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w budynku pompowni w miejscowosci Glinnik nalezy
wydzieli¢ dodatkowe pomieszczenie chlorowni, natomiast w miejscowosci Szmurty i Zatuskie
Koscielne nalezy w zakresie prac przewidzie¢ dobudowe pomieszczenia na chlorownie.
Pomieszczenie na chlorownie i jego wyposazenie winno spetnia¢ wymogi okreslone w
Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 27 stycznia 1994r w
sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy przy stosowaniu $rodkéw chemicznych do uzdatniania
wody i oczyszczania sciekow.

Do okresowej dezynfekcji podchlorynem sodu zainstalowac zestaw dozujacy sktadajacy sie
z pompki dozujacej i zbiornika o parametrach min.:

- wydajnos$¢ —od 0,0 do 6,01/h,

- wysokos¢ podnoszenia —100,0 m st. wody,

- nominalna moc silnika pompy — 14 W.

- pojemnosc zbiornika — 60,

Pyt. 4. Czy nalezy dobdr i montaz osuszacza powietrza w pomieszczaniu pompowni ? — jest to
wazne ze wzgledu na urzadzenia elektryczne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w pomieszczeniach pompowni wody nalezy
zamontowac osuszacz powietrza o minimalnych parametrach wydajnosci osuszania 5,01/24h
przy 10°C/70%

Pyt. 5. Jaki czas pracy agregatu prgdotwdrczego jest wymagany na jednym zbiorniku ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze minimalny czas pracy agregatu pradotwdrczego
powinien wynosi¢ 12h.

Pyt. 6. Jakie natezenie hatasu jest akceptowalne bezposrednio za ogrodzeniem pompowni
podczas pracy agregatu pradotwodrczego ? — to jest wazna informacja ze wzgledu mate
pomieszczenie pompowni i konieczno$é zamontowania zewnetrznego agregatu .

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza poziom hatasu zgodnie z rozporzadzeniem
Ministra Srodowiska z 14.06.2007 z péz. zm. - w sprawie dopuszczalnych pozioméw hatasu w
srodowisku.

Pyt. 7.Jednoczesnie prosze o przedfuzenie terminu sktadania ofert o czas niezbedny na
przygotowanie przez Panstwa odpowiedzi + 5 dni roboczych .

Odpowiedz:. Zamawiajgcy informuje, ze termin skfadania i otwarcia ofert zostat wydtuzony do
30.03.2023 .

Pyt. 8. Prosze o umozliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w w/w obiektach w celu
precyzyjnego okreslenia warunkdw wykonania zadania oraz zapotrzebowania
materiatowego. W przygotowanym przez Panstwa PFU informacje te nie sg podane
precyzyjnie a ilos¢ materiatéw instalacyjnych niezbednych do wykonania zadania ma bardzo
duzy wptyw na zaoferowang cene.



Odpowiedz:. Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na odbycie wizji lokalnej w dniach
21,22,23,24,27,28 w godz. od 8.00-15.00 po wczesniejszym uzgodnieniu telefonicznym
godziny wizyty z P. Monika Falkowska pod nr tel. 85 731 92 03 kom. 504 186 783.

Niniejsze wyjasnienie stuzy interpretacji i doprecyzowaniu postanowien SWZ. Zamawiajgcy,
jak i Wykonawcy, sg zwigzani niniejszymi wyjasnieniami w réwnym stopniu, jak trescig SWZ.
Niniejsze wyjasnienia nie powodujg zmiany Ogtoszenia o zamodwieniu.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie zostaje wydtuzony.
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